
REGIONE PIEMONTE BU48 29/11/2018 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Procedura aperta per l’affidamento del servizio triennale di assistenza e conduzione degli 
impianti igienico-sanitari, termici e di condizionamento delle sedi del consiglio regionale del 
Piemonte e dei gruppi consiliari e lavori di riqualificazione della centrale termica della sede di 
piazza solferino n. 22. – CUP F13E18000050002 - CIG 7675296E9D- (GARA 143 - 2018) 
 
 

AVVISO DI GARA 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.311 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it. 
OGGETTO DELL’APPALTO : Procedura aperta per l’affidamento del servizio triennale di 
assistenza e conduzione degli impianti igienico-sanitari, termici e di condizionamento delle sedi del 
consiglio regionale del Piemonte e dei gruppi consiliari e lavori di riqualificazione della centrale 
termica della sede di piazza solferino n. 22. – CUP F13E18000050002 - CIG 7675296E9D- (GARA 
143 - 2018) TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI : Servizi 
Codice NUTS ITC11 IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO : € 874 601.15 I.V.A. 
esclusa TIPO DI PROCEDURA : Aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : offerta 
economicamente più vantaggiosa TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE : 
07/01/2019 ore 15:00 RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA : Ing. Giovanna 
Pascotto ALTRE INFORMAZIONI:  Il bando di gara integrale è stato trasmesso alla GUUE in 
data 13/11/2018. 
 

Il Consigliere Delegato 
Luciano PONZETTI 

 


